

# **FORLAGET UNDERSKOVEN ApS**

Store Kirkestræde 1  
1073 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2019**

---

**Tom Ahlberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FORLAGET UNDERSKOVEN ApS  
Store Kirkestræde 1  
1073 København K

Telefonnummer: 33150515

CVR-nr: 28901976

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive handel og dermed naturlig forbundet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 84. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>311.237</b>	<b>504.379</b>
Personaleomkostninger .....	1	-396.793	-416.292
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-85.556</b>	<b>88.087</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.454	2.560
Øvrige finansielle omkostninger .....		-371	-4.928
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-84.473</b>	<b>85.719</b>
Skat af årets resultat .....		0	-17.682
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-84.473</b>	<b>68.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-84.473	68.037
<b>I alt</b> .....		<b>-84.473</b>	<b>68.037</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		75.300	75.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.300</b>	<b>75.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.300</b>	<b>75.300</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		134.357	127.468
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>134.357</b>	<b>127.468</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.812	316.126
Andre tilgodehavender .....		19.611	5.097
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.423</b>	<b>321.223</b>
Likvide beholdninger .....		80.106	106.250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>484.886</b>	<b>554.941</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>560.186</b>	<b>630.241</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		182.754	267.227
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>307.754</b>	<b>392.227</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	18.000
Skyldig selskabsskat .....		0	11.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		246.432	208.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.432</b>	<b>238.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.432</b>	<b>238.014</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>560.186</b>	<b>630.241</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018	2017
		Kr.
Løn og gager	-381.837	-402.462
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.956	-13.830
	<u>-396.793</u>	<u>-416.292</u>

Der har i gennemsnit været ansat 3 årsværk i selskabet i regnskabsåret.

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Eventualaktiver:

Selskabet har realiseret et skattemæssigt underskud, der har en skattemæssig værdi på t. kr. 18. Beløbet er ikke aktiveret i årsrapporten.

Beløbet forventes dog at blive anvendt i kommende års aktiviteter.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er deltager i selskabet STORE KIRKESTRÆDE 1 I/S med en ejerandel på 50% og hæfter som sådan solidarisk og ubegrænset for eventuelle krav, der rejses mod interessentskabet.

Interessentskabet har ingen overforfaldne forpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3